福建船政交通职业学院排下校区广播设备采购项目结果公告
1、项目名称：福建船政交通职业学院排下校区广播设备采购项目
2、项目编号：FJJY2020-006
3、采购单位名称：福建船政交通职业学院
地址：福州市仓山区首山路80号
联系人：王老师
联系电话：0591-83511211
4、采购公告日期：2020年7月16日
5、采购结果确认日期：2020年7月22日
6、资格性及符合性审查情况：所有供应商均通过资格性和符合性审查
7、成交情况：
	合同包
	品目号
	品目名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	1-1
	终端解码器
	湖山
	SM21206
	3台
	2500
	7500

	1-2
	室外防水声柱
	湖山
	SZ-B50W
	15台
	950
	14250

	1-3
	功率放大器
	湖山
	NK360HMF
	1台
	3100
	3100

	1-4
	挂墙式网络机柜
	北讯
	NCV06-645-BAB
	3台
	310
	930

	1-5
	广播护套线
	爱谱华顿
	RVV300/500V1.5（2芯）
	1400米
	4.7
	6580

	1-6
	功率放大器
	湖山
	NK650
	1台
	4600
	4600

	1-7
	功率放大器
	湖山
	NK150HM
	1台
	2600
	2600

	1-8
	施工辅材、安装调试
	惠康
	定制
	1项
	17700
	17700

	服务要求或标的的基本概况
	详见响应文件

	成交供应商名称
	福建惠康信息科技有限公司

	成交供应商地址
	福建省福州市仓山区盖山镇齐安路769号利嘉国际商业城1号馆5层25号店面

	成交金额
	57260元

8、询价小组成员名单：叶建良、林木辉、吴斌敏
    9、公告期限（1个工作日）：2020年7月23日
特此公告。

福建船政交通职业学院
2020 年7 月23 日